1040734607 tuvo una vinculación laboral con la empresa desde el 15 de 
junio del 2023 hasta el 28 de diciembre del 2023. 

El señor Omar, se desempeñó en el cargo de conductor de volqueta doble troque, tuvo un contrato 
por obra o labor y devengo un salario mensual de ($1.160.000) UN MILLON CIENTO 
SESENTA MIL PESOS M, L más auxilio de transporte y una prima por desempeño no 
permanente cuyo promedio mensual es de ($40.000) CUARENTA MIL PESOS M, L. 

Esta Constancia se expide a petición del interesado. 

Cualquier inquietud puede comunicarse al 479 96 81 o en el domicilio Calle 85 # 48 – 01